
اندروید اوریو قدرتمندتر از نسخه های قبلی

11 قابلیت کاربردی و جالب اندروید اوریو

اغلب گوشیهای هوشمند به جزء آنهایی که دیگر خیلی قدیمی هستند موفق شدهاند اندروید اوریو را
دریافت کنند. اندروید اوریو در مقایسه با نسخههای قبلی اندروید قابلیتهای کاربردی جالبی در

اختیارتان قرار میدهد که در این مطلب با تعدادی از آنها آشنا خواهیم شد.

1. از ویژگی تصویر در تصویر اندروید اوریو در هر مکانی استفاده
کنید
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برنامه یوتیوب ویژه اندروید در گذشته به شما اجازه میداد تا ویدیوها را در قالب یک پنجره کوچک در
کنار سایر برنامههای اندرویدی مشاهده کنید. اما اکنون میتوانید از این ویژگی در هر برنامه

کاربردی استفاده کرده و ویدیوها را در حالی که سایر برنامهها در پسزمینه گوشی در حال اجرا هستند
به شکل تصویر در تصویر پخش کنید. البته از این ویژگی تنها زمانی میتوانید استفاده کنید که

توسعهدهنده یک برنامه کاربردی از قابلیت پخش محتوای ویدویی درون برنامه خود پشتیبانی کرده باشد.
البته ویژگی فوق از مدتها قبل در مرورگر کروم ویژه اندروید قرار گرفته است. کافی است ویدیو را به
شکل تمام صفحه کرده و دکمه Home را فشار دهید تا بتوانید از حالت تصویر در تصویر استفاده کنید.

2.  فعال کردن نشانه اعلانها در اندروید اوریو
کاربران گوشیهای اندرویدی دیگر نیازی نیست با حسرت به قابلیتی که از مدتها قبل در اختیار کاربران
آیفون قرار داشت با دیده حسرت نگاه کنند. از این پس اندروید به برنامههای اندرویدی این توانایی را

میدهد تا نشانههای مربوط به اعلانها را در آیکونهای صفحه هوم به نمایش بگذارند. برای فعال کردن
این ویژگی به منوی تنظیمات رفته و گزینه Apps & notification را لمس کنید. دکمه دو حالتهای که در

این بخش قرار دارد برای بهرهمندی از این قابلیت در نظر گرفته شده است. لازم به توضیح است که ویژگی
دو حالته تنها زمانی در اختیارتان قرار میگیرد که یک توسعهدهنده برنامه کاربردی ویژگی فوق را در

برنامه خود فعال کرده باشد.

3. مدیریت اولویتهای مربوط به اعلانها در اندروید اوریو



اندروید اوریو این امکان را در اختیارتان قرار میدهد تا از طریق کانالها، اعلانها را همراه با
جزییات بیشتر و دقیقتری مدیریت کنید. از این پس میتوانید اعلانهایی که تمایل دارید آنها را

مشاهده کنید را طبقهبندی موضوعی کنید. با کشیدن اعلانهای مربوط به یک برنامه به سمت راست یک آیکون
چرخدندهای مشاهده میکنید که با لمس آن به تنظیمات و گزینههای مربوط به برنامه کاربردی وارد

خواهید شد. بهطور مثال، برخی از چتهای گروهی موجود در یک برنامه پیامرسان ممکن است به مجوزهایی
برای روشن کردن چراغ الئیدی و ارسال صدا نیاز داشته باشند در حالی که تعداد دیگری تنها به یک

هشدار بی صدا نیاز دارند.

4. بهبود و افزایش امنیت در اندروید اوریو
ویژگی Google Play Protect یکی از قابلیتهای مهمی است که همراه با اوریو عرضه شد. درست است که ویژگی

فوق در حقیقت بخشی از سرویسهای گوگل پلی است، اما روی دستگاههای قدیمیتر از طریق رفتن به منوی
تنظیمات، رفتن به بخش گوگل و در نهایت Security نیز در اختیارتان قرار میگیرد. این سرویس

برنامههایی که دانلود شده و روی گوشی شما نصب شدهاند را به لحاظ عاری بودن به بدافزارها بررسی
کرده و اعلانی را به شما نشان میدهد. اگر برنامهای آلوده بود از طریق اعلان نشان داده شده

میتوانید برنامه آلوده را حذف کنید.

5. خاموش کردن اعلانها تا زمان دلخواه در اندروید اوریو



بهروزرسانی جالب دیگری که بخش اعلانهای اندروید اوریو دریافت کرده است در ارتباط با نحوه نمایش
اعلانها است. اوریو به شما اجازه میدهد به جای آنکه از مشاهده اعلانها صرفنظر کنید، وضعیت

اعلانهای مدنظرتان را در وضعیت خاموش قرار داده تا در زمان مناسب آنها را مشاهده کرده و به آنها
پاسخ دهید. با لمس اعلانها به سمت راست هشداری روی صفحهنمایش یا پانل اعلانها دریافت خواهید کرد.
با لمس کردن آن آیکون ساعت و ویرایش زمان انتظار بر مبنای گزینهای که انتخاب میکنید در اختیارتان

قرار خواهد گرفت. ویژگی فوق به شکل پیشفرض در همه برنامهها در اختیارتان قرار دارد.

6. ذخیره باتری و استفاده بهینه از باتری در اندروید اوریو
هر نسخهای که از اندروید منتشر میشود، فعالیت برنامهها در پسزمینه را محدود میکند تا به این شکل
باتری دستگاه کمتر استفاده شود. اندروید اوریو به شما اجازه میدهد این مسئله را مشخص کنید که چه

برنامههایی اجازه دارند در پسزمینه فعال باشند و اجرای چه برنامههایی در پسزمینه باید محدود
باشد. این رویکرد به میزان قابل توجهی طول عمر باتری دستگاه را افزایش میدهد.

7. بازی کردن با اموجیهای جدید در اندروید اوریو



هر نسخه از اندرروید همراه با اموجیهای جدیدی عرضه میشود. اندروید اوریو نیز اموجیهای جدیدی در
اختیارتان قرار داده است. اموجیهای مربوط به جادوگر، فرشته، انفجار سر و.... که هر یک معرف حالت

خاصی هستند اکنون در اختیارتان قرار دارد.

8. انتخاب سادهتر متنها در اندروید اوریو
اگر با انتخاب متنها در اندروید مشکل دارید، باید بدانید که در اوریو انتخاب متنها روی صفحه خیلی

بهتر از قبل شده است. اگر بخشی از یک متن را لمس کنید، اندروید بهطور خودکار کل متن را برای شما
انتخاب میکند. قابلیتی که در انتخاب شماره تلفن خیلی کاربردی است. شما همچنین قادر هستید از

میانبرهایی که به شکل شناور پس از انتخاب متن نشان داده میشوند نیز استفاده کنید. بهطور مثال، اگر
متنی که انتخاب کردهاید یک آدرس فیزیکی دارد، با انتخاب آدرس، مکان آن روی سرویس نقشههای گوگل

نشان داده خواهد شد.

9. بهکارگیری میانبرهای جدید دوربین در اندروید اوریو



برای عاشقان عکاسی، برنامه دوربین اندروید اوریو قابلیتهای کاربردی جدیدی را دریافت کرده است.
قابلیتهای اضافه شده به شما اجازه میدهند در حالتهای مختلفی عکسبرداری کنید. اندروید اوریو ضمن

آنکه اجازه میدهد به سادهترین شکل فرآیند بزرگنمایی را مدیریت کنید، یک نوار ابزار در بالای صفحه
نشان میدهد که با حرکت دادن آن قادر هستید وضعیت عکسبرداری را تغییر دهید. انتخاب هر وضعیت

دکمههای کاربردی مربوط به آن وضعیت را در پایین صفحه نشان میدهد. عکسبرداری در حالت پانوراما،
استیکرهایی که بهطور خودکار روی چهره شما قرار میگیرند؛ عکسبردای HDR و... از جمله قابلیتهای

جدید اوریو هستند.

10. همگامسازی همه دادهها روی دستگاههای مختلف در اندروید اوریو
فرآیند همگامسازی دادهها در مرورگر کروم روی دستگاههای مختلف یکی از کاربردیترین ویژگیهایی است

که گوگل در اختیار کاربران قرار داده است. اما اندروید اوریو قابلیت جذاب دیگری به نام Autofill نیز
در اختیار کاربران قرار داده تا فرآیند همگامسازی بیش از پیش ساده شده و کاربردیتر شود. اگر به
اوریو مجوز لازم را اختصاص دهید، اطلاعات ورودی برنامههای کاربردی، مشخصات کارتهای اعتباری،

آدرسها و سایر اطلاعات مرتبط با شما روی دستگاههای مختلف همگامسازی میشوند. LastPass جزء اولین
برنامههای کاربردی بود که از این ویژگی جدید پشتیبانی کرد.

11. اختاپوس را در اندروید اوریو به حرکت درآورید

تیم توسعهدهنده یک قابلیت تفریحی نیز به اوریو اضافه کرده است. کافی است به منوی تنظیمات رفته،
گزینه about را لمس کرده و سپس عبارت Android Version را انقدر لمس کنید تا لوگوی اندروید O روی

صفحه ظاهر شود. اکنون لوگوی فوق را برای مدتی لمس کنید تا اختاپوس روی صفحه به نمایش درآید. اکنون
با میتوانید با انگشت اختاپوس را لمس کرده و حرکت دهید.
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